
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 6 Ljubljana, 3. marca 1971 Cena 2 dinarja Leto XXVIII

40.

Na podlagi 8. člena zakona o nostrifikaciji v tujini 
pridobljenih šolskih spričeval (Uradni list SRS, št. 26- 
150/70) izdaja republiški sekretar za prosveto in kul­
turo

PRAVILNIK
o čuvanju dokumentacije in o vodenju evidence 

nostrificiranih spričeval

1. člen

Za dokumentacijo v zvezi z nostrifikacijo v tujini 
pridobljenih šolskih spričeval se šteje:

— vloga prosilca,
— spričevalo (diploma) o končani šoli ali pridob­

ljenem doktoratu v izvirniku ali njegov dvojnik ozi­
roma drug nadaljnji izvod spričevala izdanega v tujini, 
ki nadomešča izvirno spričevalo,

— trije overjeni prevodi izvirnega spričevala (di­
plome),

— drugi dokumenti in podatki o pogojih in poteku 
šolanja v tuji državi,

— odločba o n4strifikaciji spričevala (diplome),
oziroma o priznanju posameznega razreda — letnika, 
semestra, izpita in podobno. /

2. člen

Dokumentacija iz prejšnjega člena se arhivira po­
sebej in se hrani ločeno od drugega arhiva.

3. člen

Razvid vlog za nostrifikacijo v tujini pridobljenih 
šolskih spričeval, ki ga vodijo republiški sekretariat 
za prosveto in kulturo in visokošolski zavodi (7. člen 
zakona o nostrifikaciji v tujini pridobljenih šolskih 
spričeval), obsega naslednje rubrike:

1. tekoča številka;
2. datum prejema vloge za nostrifikacijo;

3. priimek, ime in rojstni podatki prosilca;
4. oznaka, številka in datum spričevala;
5. ime zavoda in tuje države, v kateri je spriče­

valo izdano;
6. številka, datum in dispozitiv odločbe o nostrifi­

kaciji;
7. opomba.

4. člen

Visokošolski zavod, ki izda odločbo o nostrifikaciji, 
pošlje en izvod prevoda spričevala, na katerem je vpi­
sana odločba o nostrifikaciji, republiškemu sekreta­
riatu za prosveto in kulturo zaradi vpisa v razvid 
spričeval in to zabeleži v svojem razvidu v rubriki 
-opombe«.

5. člen

Razvid od visokošolskih zavodov nostrificiranih 
spričeval, ki ga vodi republiški sekretariat za prosve­
to in kulturo (7. člen zakona o nostrifikaciji v tujini 
pridobljenih šolskih spričeval) obsega naslednje ru­
brike:

1. tekoča številka;
2. ime visokošolskega zavoda, ki je nostrificiral 

spričevalo;
3. številka in datum odločbe o nostrifikaciji;
4. tuja država in ime zavoda, ki je izdal spričevalo;
5. oznaka, številka in datum spričevala;
6. priimek in ime osebe, katere spričevalo je no­

strificirano;
7. opombe.

6. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 
Uradnem listu SRS.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo

\
Slavko Bohanec 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE
154. N

Na podlagi 3. in 4. člena odloka o postopku in na­
činu označevanja ulic, cest, trgov in naselij ter zgradb 
ha območju Ljubljane (Glasnik, št. 25/68) ter 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 20. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 
1971 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi in spre­
membi imen ulic, cest in trgov na območju Ljubljane

1. člen
V odloku o določitvi in spremembi imen ulic, 

cest in trgov na območju Ljubljane (Glasnik, št. 25/68) 
se v 4. členu:

a) dopolni opis Vižmarske poti tako, da ta pot 
poteka od Tacenske ceste (od Trampuševe hiše) do Me- 
denske ceste,

b) ukine Pot 9. junija,
c) ulica, ki poteka od Martinove poti v zahodni 

smeri vzporedno z Novakovo potjo in Ulico Ivanke 
Kožuh do Tkalske ulice, imenuje

Nedohova ulica (Anton Nedoh)



Stran 200 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-023/71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsedujoči Predsedujoči zboru delovnih
mestnemu zboru skupnosti

Sergej Vošnjak 1. r. Branko Gregorin 1. r.

155.

Na podlagi 14. člena zakona o komunalnih delov­
nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67), 1. alinee 22. člena in 163. člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina me­
sta Ljubljane na 20, skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1971 
sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta komunalnega podjetja »Ljubljanski 

živilski trgi«

1

Skupščina mesta Ljubljane potrjuje statut komu­
nalnega podjetja »Ljubljanski živilski trgi«, ki ga je 
sprejela delovna skupnost podjetja na 3. redni seji dne 
22. decembra 1970 in 8. izredni seji dne 27. januarja 
1971.

2

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-024/71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

156.

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 22. 
člena zakona o usposabljanju otrok in mladostnikov 
z motnjami v telesnem in duševnem razvoju (Uradni 
list SRS, št. 5/68) in tretje alinee 29. člena ter 163. člena 
statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 20. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 
1971 sprejela

SKLEP

o prevzemu ustanoviteljskih pravic do Demonstracijsko 
eksperimentalnega centra za dnevno varstvo in delov­

no usposabljanje duševno prizadete mladine

v 1
Skupščina mesta Ljubljane prevzema s 1. januar­

jem 1971 ustanoviteljske pravice do Demonstracijsko 
eksperimentalnega centra za dnevno varstvo in delov­
no usposabljanje duševno prizadete mladine.

2

Ta_ sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-025/71

Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

157.

Na podlagi 29. člena temeljnega zakona o zavodih 
(Uradni list SFRJ, št. 5/65, št. 50/58 in št. 55'59) in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/ 
70) je skupščina mesta Ljubljane na 20. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
februarja 1971 sprejela

SKLEP
o soglasju k razširitvi predmeta poslovanja 

Centralne lekarne Ljubljana

1

Skupščina mesta Ljubljane daje svoje soglasje k 
razširitvi predmeta poslovanja Centralne lekarne Ljub­
ljana na:

— izdelovanje galenskih preparatov in gotovih 
zdravil v obliki tablet, mazil v tubah, tinktur in po­
dobno v skladu z zakonom o prometu zdravil (Uradni 
list SFRJ, št. 15/65), zaradi preprodaje svojim enotam 
in drugim lekarnam oziroma pooblaščenim organiza­
cijam. • y

2

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-026/71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

158.

Na podlagi 3. alinee 27. člena in 163. člena statuta 
mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupšči­
na mesta Ljubljane na 20. skupni seji mestnega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1971 
sprejela

SKLEP
o imenovanju gradbenega odbora za zgraditev 

centralnega zimskega in letnega kopališča v Ljubljani

V gradbeni odbor za zgraditev centralnega zimske­
ga in letnega kopališča v Ljubljani se imenujejo:



St. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 201

za predsednika:
Miha Košak, dipl. ing., 
za člane:
Evgen Bergant,
Niko Kavčič,
Dušijn Kit, dipl. ing.,
Jože Kolar, dipl. ing.,
Boris Kristančič, dipl. ing.,
Stanko Krumpak, *
Franc Nebec 
Lado Peternel,
Anton Petkovšek,
Sergej Vošnjak.
St. 010-027/71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

159.

Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18'67 in št. 20'70) ter 24., 78. in 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, 
št. 14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 20. skupni 
seji mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
25. februarja 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju direktorja centra strokovnih šol v 

Ljubljani

Za direktorja centra strokovnih šol v Ljubljani se 
imenuje

Janez Železnik, dipl. politolog.
St. 010-028'71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

160.

Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/67 in št. 20/70) ter 24., 78. in 
163. člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 20. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
februarja 1971 sprejela

SKLEP
o imenovanju ravnatelja gradbene tehniške šole 

v Ljubljani

Za ravnatelja gradbene tehniške šole v Ljubljani 
se imenuje

Stefan Hočevar, dipl. ing.
St. 010-029/71
Ljubljana, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

161.

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 8. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67), 21. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 
(Uradni list SRS, št. 14/70) ter 1. člena odloka o dolo­
čitvi območij, za katere se izdelajo zazidalni načrti 
(Glasnik, št. 39/67), je svet za urbanizem pri skupščini 
mesta Ljubljane na 17. seji dne 3. februarja 1971 
sprejel

SKLEP
o potrditvi programskega dela in usmeritve za izdelavo 
tehničnega dela zazidalnega načrta za območje zazidal­
nega otoka MS 3/2 in dela MS 112/1 — Novo Kodeljevo

1

S tem sklepom se potrjuje programski del in usme­
ritve za izdelavo tehničnega dela zazidalnega načrta 
za območje zazidalnega otoka MS 3'2 in dela MS 112/1 
— Novo Kodeljevo, ki obsega predel med Gruberjevim 
prekopom na zahodu, Ljubljanico na severu, predvide­
no mestno obvozno cesto na vzhodu ter Hruševsko in 
Litijsko cesto na jugu in katerega je v mesecu janu­
arju 1971 pripravil strokovni svet koordinacijskega od­
bora za graditev stanovanjske soseske — Novo Kode­
ljevo.

2

Programski del zazidalnega načrta se navezuje na 
generalni plan — urbanistični program in urbanistični 
načrt mesta Ljubljane in vsebuje analizo urbanskih 
funkcij širšega in ožjega območja stanovanjske sose­
ske, prostorska in programska izhodišča za izrabo ob­
močja, arhitektonske, gradbene in ekonomsko tehnične 
osnove ter ekonomsko presojo za urejanje zemljišča z 
oceno stroškov celotne gradbene investicije.

3

S tem sklepom potrjen programski del zazidalnega 
načrta je osnova za izdelavo tehničnega dela zazidal­
nega načrta.

Tehnični del zazidalnega načrta z elementi, ki jih 
določa četrti odstavek 8. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67), se pridobi na 
podlagi splošnega republiškega anonimnega natečaja.

4

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-022/71

Ljubljana, dne 3. februarja 1971.

Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljane

Marijan Kolarič, dipl, ing. L r.

/



Stran 202 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

SKUPŠČINA OBČINE ŠENTJUR PRI CELJU 
162.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 9., 14. in 
20. členu zakona o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 7-32/69, št. 40-257/69, št. 26-155/70 
in št. 46-246/70) in po 128. členu statuta občine Šentjur 
pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20-194/64, št. 18- 
249/67 in št. 4-55/69) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1971 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov

1. člen

V odloku o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
vestnik Celje, št. 3-18/69, št. 4-59/69, št. 16-201/69, št. 
24-304/69, št. 8-83/70 in št. 23/70) se v 1. odstavku 9. 
člena črtajo besede: »v višini do 75 “/o odmerjenih pri­
spevkov«.

2. člen

V prvem odstavku 10. člena se črtajo besede: »v 
višini 75°,/o odmerjenih prispevkov«.

3. člen

Besedilo 12. člena se spremeni in glasi:
»Podatke, potrebne za ugotovitev in priznanje 

olajšav zevezancem-borcem NOV, predloži za davčne 
zadeve pristojnemu organu občinsko združenje borcev 
NOV ali pa zavezanec sam.«

4. člen

Besedilo 15. člena se spremeni in glasi:
»Pri zavezancih prispevka iz osebnega dohodka od 

ramostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti, ki še jim odmerja prispevek po de­
janskem dohodku, je lahko odmerna osnova manjša 
od povprečnega osebnega dohodka delavca ustrezne 
strokovne izobrazbe iste ali podobne dejavnosti, ki 
jo opravljajo gospodarske organizacije v občini ali so­
sednjih občinah le v primeru:

a) če gre za dejavnost, ki ima sezonski značaj,
b) če gre za dejavnost, ki se opravlja v manjšem 

ali slabo dostopnem kraju,
c) če je zmanjšana delovna sposobnost, zaradi bo­

lezni, opravičene odsotnosti in drugih vzrokov in je 
bila izdana odločba o začasni odjavi,

e) če je s poslovnimi knjigami, ki so vodene v 
redu, dokazan manjši dohodek.

Pod pogoji, navedenimi pod a), b) in c) prejšnjega 
odstavka je pavšalna osnova lahko manjša od zneska
15.000 din pri zavezancih, ki plačujejo prispevek od 
obrtne dejavnosti po letnih pavšalnih osnovah.

Letni znesek pavšalnega prispevka za zavezance 
iz tretjega odstavka 14. člena tega odloka se določijo 
v razmerju do prispevkov, izračunanih po pavšalnih 
letnih osnovah ustreznih strok, morajo pa znašati vsaj 
25 »A teh prispevkov, če na obseg dejavnosti ne vpli­
vajo okolnosti iz prejšnjega odstavka.

Pooblasti se svet za gospodarstvo in fipance, da 
sprejema sklepe o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih

dohodkov delavcev posameznih strok v smislu določb 
92. in 99. člena ZPDO za posamezno leto,«

5. člen

Besedilo 17. člena se spremeni in glasi:
»Stopnje amortizacije znašajo:

•/.

— za stroje v gradbeništvu..............................15
— za ostale stroje..............................................10
— za orodje.......................................  20
— za stavbe — provizorije............................... 6
— za ostale stavbe............................................... 3

— za specifični gostinski inventar .... 20
— za ostali inventar.........................................12
— za osebna vozila.............................................12
— za tovorna vozila............................................ 15

Stopnje, navedene po prvem odstavku tega člena, 
določene za stroje, se povečujejo do 80 %, če se upo­
rabljajo v dveh izmenah, do 150 "/o pa, če se uporab­
ljajo v treh izmenah, stopnje določene za tovorna vo­
zila se povečajo za 50 Vo, če se ta vozila pretežno 
uporabljajo v nenormalnih delovnih pogojih (gozdnih 
cestah in kolovozih, kamnolomih, vodnih strugah ipd.).

Ce osnovna sredstva v delovnem procesu niso iz- 
koriičena z najmanj 50 “/o normalnega delovnega časa, 
se zanje uporablja osnovna stopnja amortizacije, 
zmanjšana za 50 "/o.«

6. člen

Besedilo 19. člena se spremeni in se glasi:
»Zavezanci, ki opravljajo storitveno dejavnost, ne 

plačajo občinskega prispevka iz dohodka od obrtnih 
dejavnosti po letu, ko so dopolnili 65 let (moški) ozi­
roma 60 let (ženske), če ne zaposlujejo tudi tuje de­
lovne sile in njihov letni osebni dohodek ne presega 
8000 dinarjev.

Ta oprostitev ne velja za gostinsko in prevozniško 
dejavnost.

Prispevek po prvem odstavku tega člena ne pla­
čajo tudi zavezanci, ki prvič začno opravljati storitveno 
obrtno dejavnost, če se zavežejo, da bodo tako dejavnost 
opravljali 2 leti.

Ta oprostitev velja za prvih šest mesecev.«

7. člen

Besedilo 25. člena se spremeni in se glasi:
»Od stanarin ali najemnin oziroma od stanarinske 

ali najemniške vrednosti se prizna 60 %> za stroške 
vzdrževanja, upravljanje in amortizacijo stavb.«

8. člen

Besedilo 26. člena se spremeni in se glasi:
»Stopnja davka na dohodek od stavb znaša 40 “/o.«

9. člen

Besedilo 27. člena se spremeni in se glasi:
»Davek na dohodek od premoženja in premoženj­

skih pravic se plačuje po tehle stopnjah:



I

St. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 203

Osnova Stopnja

do 2.000 din . . ,
nad 2.000 do 5.000 din ...
nad 5.000 do 10.000 din ...
nad 10.000 do 20.000 din ...
nad 20.000

10. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 420-24/71-3

Šentjur pri Celju, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur. 1. r.

163.

1. člen

Presežki dohodkov občinskega proračuna za leto 
1970, izločeni na račun posebne rezerve pri Službi druž­
benega knjigovodstva po določbah zakona o obveznem 
izločanju dela proračunskih dohodkov v letu 1970 v 
posebno rezervo (Uradni list SFRJ, št. 32-372/70 in št. 
53-596/70) se prenesejo v sklad skupnih rezerv gospo­
darskih organizacij občine Šentjur pri Celju.

Sklad skupnih rezerv gospodarskih organizacij je 
dolžan, da vodi ta sredstva ločeno od drugih svojih 
sredstev.

2. člen

Sredstva, ki se po prejšnjem členu prenašajo v 
sklad skupnih rezerv gospodarskih organizacij, se lahko 
uporabljajo za sanacijo gospodarskih organizacij.

3. člen

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS.

St. 400-5/71-4

Šentjur pri Celju, dne 25. februarja 1971.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1. in 15. 
členu temeljnega zakona o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic (Uradni list SFRJ, št. 12'65 in št. 
32/68) in 128. členu statuta občine Šentjur pri Celju 
(Uradni vestnik Celje, št. 194/64, št. 18/67 in št. 4/69) 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. februarja 1971 sprejela .

ODLOK
o razveljavitvi odloka o spremembah odloka
o prometnem davku od nepremičnin in pravic

1. člen

Odlok o spremembah odloka o prometnem davku 
°d nepremičnin in pravic (Uradni vestnik Celje, št. 
23/70) se razveljavi.

2. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu
SRS.

St. 421-2/71-3

Šentjur pri Celju, dne 25. februarja 1971.

Predsednik skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur. 1. r.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po tretjem 
odstavku 74. člena zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-32/69, št. 40-254/69, št. 
26-155/70 in št. 46-246/70), 128. členu statuta občine 
Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20/64, št. 
18/67 in št. 4/69) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 1971 spre­
jela

PRAVILNIK

o spremembah in dopolnitvah pravilnika o določitvi 
pogojev in meril za priznanje posebnih olajšav zaseb­
nim kmetom, ki vlagajo sredstva za preusmeritev 

gospodarstva

1. člen

Predsednik skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur. 1. r.

164.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 128. členu 
statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Ce- 
lje* št. 20/64, št. 18/67 in št. 4/69) na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. februarja 
1971 sprejela

ODLOK
0 Prenosu presežka proračuna občine Šentjur pri Celju 
*a leto 1970 v sklad skupnih rezerv gospodarskih 

organizacij občine Šentjur pri Celju

Besedilo 2. točke citiranega pravilnika (Uradni 
vestnik Celje, št. 16-203/69) se spremeni in se glasi:

»Zavezanec ima pravico zahtevati prispevno olaj­
šavo, če poleg pogojev, določenih z odlokom, izpol­
njuje še tele pogoje:

— če izvršuje določene minimalne agrotehnične 
ukrepe (uporaba zaščitnih sredstev, gnojil, semen itd.);

— če vlaga sredstva za:

gradnjo oziroma adaptacijo gospodarskih poslopij;
nabavo kmetijskih strojev in kmetijske opreme;
preusmeritev gospodarstva na živinorejsko pro­

izvodnjo (za vzrejo in pitanje živine, za proizvodnjo 
mesa in mleka in za uvedbo pašno-košnega sistema);

preureditev stanovanjskih in gospodarskih prosto­
rov v turistične namene;



Stran 204 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

izvedbo melioracij in ureditev zemljižč, močvirij 
in pašnikov.

Olajšava pripada zavezancu tudi tedaj, če ob iz­
polnitvi drugih, v odloku in tem pravilniku navedenih 
pogojih, vlaga sredstva v navedene namene skupaj z 
drugimi zavezanci.

Kolikor je pri preusmeritvi gospodarstva na živi­
norejsko proizvodnjo zajeta nabava plemenske živine, 
se olajšava prizna le, če gre za ustrezno pasmo živine 
z rodovnikom.«

2. člen

Besedilo 4. točke se spremeni in se glasi:
»Šteje se, da je zavezanec pridobil pravico do 

olajšave, če je v enem gospodarskem letu vložil za 
namene, navedene v 2. točki tega pravilnika, znesek, 
ki ustreza 50% katastrskega dohodka svojih zemljišč, 
vendar pa najmanj znesek 2000 dinarjev.

Zavezanec izgubi pravico do že priznane olajšave, 
če kupljeno kmetijsko opremo in kmetijske stroje od­
tuji pred potekom treh let od časa nabave.«

3. člen

Besedilo 5. točke se spremeni in se glasi:
»Prispevna olajšava je odvisna od razmerja med 

prispevno osnovo in vloženimi sredstvi in znaša:

Ce so vložena sredstva v 
razmerju do KD

olajšava v •/• 
na odmerjeni 

prispevek
Za čas

nad do

dvakratna 25% 1. leta

dvakratna štirikratna 50 % 1. leta

štirikratna šestkratna 75«/» 1. leta
šestkratna osemkratna 100% 1. leta

osemkratna' desetkratna 60«/« 2. let

desetkratna 75«/» 2. let.«

4. člen

Ta pravilnik velja od dneva objave v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 422-137/71-3

Šentjur pri Celju, dne 25. februarja 1971.

SKUPŠČINA OBČINE ŽALEC 
166.

Zbor delovnih skupnosti skupščine občine Žalec 
je na podlagi 24. člena zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) ter 115. 
člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 
17/68 in št. 24/69) na seji dne 25. februarja 1971 spre­
jel

ODLOK

o razpisu nadomestnih volitev

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika zbora 
delovnih skupnosti skupščine občine Žalec v 24. volilni 
enoti v skupini gospodarstvo, podskupini kmetijstvo 
in gozdarstvo. VolUna enota obsega kooperante kme­
tijskega kombinata Hmezad Žalec, poslovne enote Ta­
bor, Vransko in Braslovče.

2. člen

Volitve bodo v ponedeljek, dne 12 aprila 1971.
Volitve bo izvedla občinska volilna komisija za 

volitve odbornikov občinske skupščine po določilih za­
kona o volitvah odbornikov občinskih skupščin.

3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave.
Odlok se objavi v Uradnem listu SRS in na raz­

glasnih deskah kmetijskega kombinata Hmezad Žalec, 
poslovnih enot Tabor, Vransko in Braslovče.

St. 020-4/71-1/4
Žalec, dne 25. februarja 1971.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti Predsednik

skupščine občine Žalec skupščine občine Žalec
.Jože Pilih 1. r. Jožko Rozman 1. r.

Predsednik skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Franc Svetina, dipl. iur. 1. r.

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA

SKUPŠČINA SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

KRANJ 
167.

Na podlagi 71. člena statuta skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Kranj (Uradni list SRS, št. 
45/70) je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja kmetov Kranj sprejela na svoji seji dne 22. fe­
bruarja 1971

SKLEP
o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zavarovanja 

kmetov Kranj za leto 1971

Sprejme se finančni načrt sklada zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Kranj za leto 1971, ki izkazuje

6.230.000 din skupnih dohodkov

5.779.000 din čistega dohodka in
5,779.000 din skupnih izdatkov.

2

V rezervo se izloča 7 "/o skupnih dohodkov.



St. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 205

3

Ta sklep velja prvi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se v letu 1971.

St. 401-1/71
Kranj, dne 22. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Kranj

Predsednik
Ivan Oman 1. r.

168.

Na podlagi 90. in 93. člena zakona o zdravstve­
nem zavarovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega 
varstva (Uradni list SRS, št. 26/70) in na podlagi 3. 
tč. 19. člena, 51., 52. in 53. člena statuta skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Kranj (Uradni list 
SRS, št. 45/70) je skupščina skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Kranj na svoji seji dne 22. febru­
arja 1971 sprejela

SKLEP
o višini prispevka za zdravstveno zavarovanje kmetov

in oseb iz 3. tč. 31. člena republiškega zakona

1

Prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov po 
51. členu statuta skupnosti se določi:

a) v višini 26% od katastrskega dohodka od ne­
gozdnih površin in od osebnega dohodka iz gozda;

b) v višini 70 din letno na člana zavarovančevega 
gospodinjstva.

2

Prispevek za osebe iz 3. tč. 31. člena republiškega 
zakona se določi v višini 26% od katastrskega do­
hodka in od osebnega dohodka od lesa lastnika zem­
ljišča, ki ga je tudi dolžan plačevati.

3

Prispevek iz 2. točke 50. člena statuta skupnosti se 
določi:

a) v višini 0,5% od izplačanega kosmatega za­
služka; pri tem se ne odšteje v zaslužku všteto povra­
čilo za lastna delovna sredstva;

b) v višini 1 % od izplačanega kosmatega zaslužka, 
če gre za občasno delo z rokami ali ročnim orodjem.

4

Pri odmeri letnega pavšalnega prispevka iz 1. 
točke pod b) se upošteva število Članov zavarovanče­
vega gospodinjstva po stanju na dan 31. decembra 
1970.

5

Oseba, ki med letom pridobi ali izgubi lastnosti 
Zavarovane osebe, prične ali preneha plačevati pri­
spevek za zdravstveno zavarovanje v prvem nasled- 
hjem mesecu po nastali spremembi.

6

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se v letu 1971 ozi­
roma do spremembe.

St. 420-11/71
Kranj, dne 22. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Kranj

Predsednik
Ivan Oman 1. r.

169.

Na podlagi 93. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega varstva 
(Uradni list SRS, št. 26/70) in na podlagi 1. in 2. točke 
19. člena ter 53. člena statuta skupnosti zdravstvenega 
zavarovanja kmetov Kranj (Uradni list SRS, št. 45/70) 
je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Kranj na svoji seji dne 22. februarja 1971 
sprejela

SKLEP

o določitvi pavšalnega prispevka za zdravstveno 
varstvo oseb iz 1. in 2. točke 31. člena 

republiškega zakona

1

Sredstva za zdravstveno varstvo preužitkarjev in 
njihovih zakoncev, ki jim je kmečki preužitek glavni 
vir za preživljanje, če niso v ožjem sorodstvu z za­
varovancem, se zbirajo tako, da tisti, ki je obreme­
njen s preužitkom, za vsako tako osebo plača po 44 
din mesečpo v pavšalnem znesku.

2

Sredstva za zdravstveno varstvo uživalcev preživ­
nin, ki jih prejemajo od skupščin občin oziroma od 
delovnih organizacij in njihovih ožjih družinskih čla­
nov, se zbirajo tako, da občine oziroma organizacije, 
ki so priznale preživnino, za vsako tako osebo plačajo 
po 44 din mesečno v pavšalnem znesku.

3

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971 dalje.

St. 420-9/71

Kranj, dne 22. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Kranj

Predsednik 
Ivan Oman 1. r.



Stran 206 URADNI LIST SRS Št 6 — 3. Ul. 1971

170.
Na podlagi 31. čl. statuta skupnosti zdravstvenega 

zavarovanja kmetov Kranj (Uradni list SRS, št. 45/70) 
je skupščina skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Kranj na seji dne 22. februarja 1971 sprejela

SKLEP
o prispevkih zavarovanih oseb k stroškom za nekatere 
oblike zdravstvenega varstva, navedene v 30. členu 

statuta skupnosti

POPRAVEK

V primerjavi z izvirnikom statuta skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanja kmetov Ravne na Koroškem 
(Uradni list SRS, št. 44-462/70 z dne 24. XII. 1970) je bilo 
ugotovljeno, da mora biti v 1., 2., 3. in 4. točki prvega 
odstavka 69. člena namesto »55. člena« pravilno »59. 
člena«.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Ravne na Koroškem

Osebe, zavarovane pri skupnosti zdravstvenega za­
varovanja kmetov Kranj, prispevajo k stroškom zdrav­
stvenega varstva:

1. 10°/o stroškov za zdravljenje v bolnišnicah od 
31. dne dalje;

2. 20«/o stroškov:
— za zdravljenje v bolnišnicah za prvih 30 dni;
— za preglede in zdravljenje na bolnikovem domu;
3. 50 Vo stroškov:
— za splošno ambulantno zdravljenje;
— za ortopedske in ortotične pripomočke, za sluš­

ne ter očesne pripomočke;
4. 4 din za vsako zdravilo, katerega dobijo v lekar­

ni na zdravniški recept;
5. 10 din za vsak prvi pregled v specialistični am­

bulanti;
6. 15 din za vsak prevoz z reševalnim avtomo­

bilom v zdravstveni zavod oz. iz zdravstvenega za­
voda na bolnikov dom.

2 '
Zavarovana oseba ne plača prispevka k stroškom 

zdravljenja: > j
— če uveljavi obvezno obliko zdravstvenega var­

stva po 32. členu zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in obveznih oblikah zdravstvenega varstva v obsegu 
in merilih, kot je določeno v členih 33 do 40 zakona;

— če gre za prevoz duševnega bolnika, ki je neva­
ren za okolico; ,

— če gre za prevoz hudo poškodovanih ali bolnih 
oseb, za katere je nujen zdravniški poseg v bolnišnici;

— za zdravljenje učencev srednjih šol do konča­
nega 19. leta starosti;

— če zavarovana oseba prejme kri ali krvno
pkizmo.

3
Kmetje-zavarovanci iz 88. člena zakona in kmet- 

je-borci za severno mejo (Uradni list SRS, št. 37/68) 
ter njihovi ožji družinski člani imajo ne glede na 1. 
točko tega sklepa pravico do zdravstvenega varstva 
v enakem obsegu in pod enakimi pogoji, kakršno je 
zagotovljeno zavarovancem-delavcem.

4
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. marca 
1971 dalje.

Št. 02-11/71-02/19
Kranj, dne 22. februarja 1971.

Skupščina skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov 

Kranj
Predsednik '

Ivan Oman 1. r.

Predsednik 
Ivan Cas 1. r.

VSEBINA: stran

40. Pravilnik o čuvanju dokumentacije in o vodenju evi­
dence nostrificiranih spričeval.................................................199

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

154. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi
in spremembi imen ulic, cest in trgov na območju 
Ljubljane (Ljubljana)...........................................................................199

155. Sklep o potrditvi statuta komunalnega podjetje »Ljub­
ljanski živilski trgi*« Ljubljana)..................................................... 200

156. Sklep o prevzemu ustanoviteljskih pravic do Demon­
stracijsko eksperimentalnega centra za dnevno varstvo 
in delovno usposabljanje duševno prizadete mladine 
(Ljubljana) ................................................  200

157. Sklep o soglasju k razširitvi predmeta poslovanja
Centralne lekarne Ljubljana (Ljubljana)................................200

158. Skjep o imenovanju gradbenega odbora za zgraditev
centralnega zimskega in letnega kopališča v Ljubljani 
(Ljubljana)................................................  200

159. Sklep o imenovanju direktorja centra strokovnih šol
v Ljubljani (Ljubljana)..................................................................... 201

160. Sklep o imenovanju ravnatelja gradbene tehniške šole
v Ljubljani (Ljubljana)..................................................................... 201

161. Sklep o potrditvi programskega dela in usmeritve za
izdelavo tehničnega dela zazidalnega načrta za območ­
je zazidalnega otoka MS 3/2 in dela MS 1121 — Novo 
Kodeljevo (Ljubljana) ...........................................................................201

162. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev­
kih in davkih občanov (Šentjur pri Celju).......................... 202

163. Odlok o razveljavitvi odloka o spremembah odloka
o prometnem davku od nepremičnin in pravic (Šent­
jur pri Celju)................................ 203

164. Odlok o prenosu presežka proračuna občine Šentjur 
pri Celju za leto 1970 v sklad skupnih rezerv gospo­
darskih organizacij občine Šentjur pri Celju .... 203

165. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o
določitvi pogojev in meril za priznanje posebnih olaj­
šav zasebnim kmetom, ki vlagajo sredstva za pre­
usmeritev gospodarstva (Šentjur pri Celju)...........................203

166. Odlok o razpisu nadomestnih volitev (2alec) .... 204

SPLOŠNI AKTI SKUPNOSTI ZDRAVSTVENEGA 
ZAVAROVANJA:

167. Sklep o finančnem načrtu sklada zdravstvenega zava­
rovanja kmetov Kranj za leto 1971   204

168. Sklep o višini prispevka za zdravstveno zavarovanje
kmetov in oseb iz 3. tč. 31. člena republiškega zakona 
(Kranj)................................... ...................................................................205

169. Sklep ■h določitvi pavšalnega prispevka za zdravstve­
no varstvo oseb iz 1. in 2. točke 31. člena republiškega 
zakona (Kranj)...........................................................................................205

170. Sklep o prispevkih zavarovanih oseb k stroškom za
nekatere oblike zdravstvenega varstva, navedene v 30. 
členu statuta skupnosti (Kranj)..................................................... 206

— Popravek..................................................................................... ...206

Izdaja časopisni zavod -Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1911 64 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke -

jjuoijana, vese.ova u. posrni preua. ... ... - -------- ........................ . ur?£n'^o. uPrava 1« knjlgovod-
stvo: 20 701, prodaja, preklici in naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60

Uredništvo tn uprava: Ljubljana, Veselova 11. poštni predal 379/VII — lelefop: direktor



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 6 Razglasni del z dne 3. marca 1971 LETO XXVIII

Razglasi in objave
Postavitev stalnega 

sodnega tolmača

St. P 74/A-1/71 872
Z odločbo republiškega sekretarja 

za pravosodje in občo upravo SRS 
v Ljubljani, št. P 74/A-1/71 z dne 1.
II. 1971 je bil postavljen za stalnega 
sodnega tolmača za portugalski in 
španski jezik za območje SR Slo­
venije Uroš Markič, Ljubljana, 
Čepovanska 2.

Ta odločba se objavlja po 9. členu 
pravilnika o stalnih sodnih tolmačih 
z dne 27. XII. 1967, Uradni list SRS, 
št. 1/68.

Republiški sekretariat 
za pravosodje in občo upravo

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSča razglašajo

Besedilo: Poslovno združenje za 
izgradnjo Energokcmičnega kombi­
nata Velenje, v likvidaciji.

Ponovno se vpišeta člana likvida­
cijskega odbora: Davorin Cvilak in 
Viljem Koren.

Celje, 5. februarja 197L
Rg III 196/15 207

Besedilo: Elektro gospodarstvo
Maribor.

Pri Elektrarni Brestanica se vpi­
šejo tele spremembe:

vpiše se sprememba statusa te or­
ganizacije združenega dela, ki je od­
slej samostojna organizacija — 
pravna oseba z novim imenom: 
Elektrarna Brestanica, samostojna 
organizacija — pravna oseba (krat­
ko: s. o. p. o.) v sestavu podjetja 
Elektro gospodarstvo Maribor; pra­
vice in dolžnosti samostojne orga­
nizacije — pravne osebe so določe­
ne v 32. členu statuta podjetja in 
se zato v registru izbriše dosedanji 
vpis samostojnih pravic; vpiše se 
subsidiarna odgovornost s. o. p. o. 
za obveznosti: za obveznosti amorti­
zacije odgovarjajo solidarno z vsemi 
svojimi sredstvi podjetje in druge 
samostojne organizacije — pravne 
osebe v sestavu podjetja, razen za 
obveznosti iz pogodb, ki jih orga­
nizacija sklene v nasprotju z do­
ločbami 33., 34. in 35. člena statuta 
podjetja.

Celje, 11. februarja 1971.
Rg VII 86/2 249

Besedilo: »Emona«, Ljubljana,
Pri organizaciji združenega dela 

Veletrgovini »Prehrana«, export- 
import, Ljubljana — obratu »Pršu- 
tarna« Lokev, Lokev 9 se spremeni 
ime organizacije, tako da odslej gla­
si: »Emona«, Ljubljana — »Pršutar- 
na«, Lokev.

Rg III b 102/2 262

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, Ljubljana — obratu

NOVE KNJIGE!
France Bučar:

¥f»rasan£a
sodobne organisaciie

Prvo tako delo pri nas, pomembno za vse delovne organiza­
cije; uporabno za prakso in študij! — 51 din.
ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU IN O OB­
VEZNIH OBLIKAH ZDRAVSTVENEGA VARSTVA (nov re­
publiški zakon). — 8 din.
ZAKON O SAMOUPRAVNEM SPORAZUMEVANJU IN 
DRUŽBENEM DOGOVARJANJU O MERILIH ZA USMER­
JANJE DELITVE DOHODKA IN OSEBNIH DOHODKOV
z ekspozejem člana izvršnega sveta Marjana Dolenca.

ČZ Uradni list SRS 
Ljubljana

Veselova 11, p. pr. 379/VII

»Pršutarna« Lokev — poslovalnici 
Lokev 9 se spremeni ime organiza­
cije tako, da odslej glasi: »Emona«, 
Ljubljana — obrat »Pršutarna« Lo­
kev — poslovalnica Lokev 9.

Rg III b 104/3 263

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, export-import, Ljublja­
na — sektorju detajlne trgovine 
Ljubljana, Kersnikova 2, P-marketu 
— samopostrežni prodajalni, Sežana, 
Bazoviška 4 se spremeni ime orga­
nizacije tako, da se odslej glasi: 
»Emona«, Ljubljana — P-market — 
Samopostrežna prodajalna Sežana.

Rg III b 109/2 264

Besedilo: Poljoprivredno indu­
strijski kombinat, Umag.

Vpiše se poslovna enota za oprav­
ljanje malega obmejnega prometa 
Sežana, Kolodvorska 3, ki opravlja 
posle v malem obmejnem prometu. 
Sef poslovne enote je Vrkljan Mi­
lan, ki zanjo tudi podpisuje. Poleg 
šefa podpisujeta za enoto še Pešek
Želimir, namestnik šefa in Pliško
Josip, sam. komercialni referent. Po­
slovna enota samostojno sklepa po­
godbe v poslih malega obmejnega 
prometa.

Rg III b 127/1 267

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, export-import, Ljublja­
na — sektorju detajlne trgovine, 
Ljubljana — P-market — samopo­
strežni trgovini Nova Gorica, Leni­
nova ulica se spremeni ime organi­
zacije tako, da se odslej glasi: 
»Emona«, Ljubljana — P-market — 
samopostrežna trgovina, Nova Go­
rica.

Rg la 286/2 258

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, export-import, Ljublja­
na, poslovalnici Nova Gorica, Kolo­
dvorska 5 se spremeni ime organi­
zacije tako, da odslej glasi: »Emo­
na«, Ljubljana — poslovalnica No­
va Gorica, Kolodvorska 5.

Rg la 306/2 259

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, export-import, Ljublja­
na — poslovalnici v Kopru, Ulica 
JLA se spremeni ime enote tako, da 
odslej glasi: »Emona«, Ljubljana — 
poslovalftica Koper, Ulica JLA 6.

Rg T b 401/4 260



Strin 52 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

»Prehrana«, export-import, Ljublja­
na — sektorju detajlne trgovine, 
Ljubljana, Kersnikova 2 P-marketu 
— samopostrežni prodajalni, Koper, 
Ulica JLA se spremeni ime organi­
zacije tako, da odslej glasi: »Emo­
na«, Ljubljana — P-market — sa­
mopostrežna prodajalna Koper, Uli­
ca JLA 6.

Rg Ib 402/2 261
Koper, 21. januarja 1971.

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri hotelu »Slon«, Ljubljana, sa­

mostojni organizaciji združenega 
dela — pravni osebi v sestavu »Pre­
hrane«, Ljubljana se zaradi spre­
membe firme matičnega podjetja pri 
tej organizaciji vpiše/ sprememba 
naziva in sprememba skrajšanega 
naziva, ki sta odslej: a) naziv: Ho­
tel »Slon« Ljubljana, samostojna 
organizacija združenega dela — 
pravna oseba v sestavu »Emone« 
Ljubljana; b) skrajšan naziv: »Emo­
na«, s. o. p. o. Hotel »Slon«, Ljub­
ljana.

Ljubljana, 27. januarja 1971.
Rg III 498/11 214

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import-evport, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Rožnik«, Ljub­
ljana se izbriše dosedanja poobla- 
šeenka za podpisovanje Lavrač Vera 
in vpiše Mrak Minka, kot računo­
vodkinja.

Ljubljana, 8. februarja 1971.
Rg II 181/327 210

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Vpiše se organizacija združenega 
dela, poslovna enota »Pivo — Sla­
tina«, Ormož, ki prodaja na veliko 
alkoholne in brezalkoholne pijače. 
Direktor poslovne enote je Milan 
Zore, ki podpisuje za enoto v vseh 
zadevah njenega predmeta poslova­
nja in sklepa pogodbe v imenu in 
na račun podjetja. Enoto je ustano­
vilo podjetje s sklepom DS z dne 27. 
XI. 1967. Samostojne pravice: po­
slovna enota ima položaj samostojne 
organizacije združenega dela, ki ni 
pravna oseba in je v sestavu podjet­
ja Veletrgovine »Koloniale« Mari­
bor. Samostojno stopa v poslovna 
razmerja z drugimi in v ta namen 
sklepa pogodbe v imenu in za ra­
čun podjetja, vendar te le v obsegu 
poslovanja poslovne enote. Enota pa 
ne more sklepati pogodb o investi­
cijski izgradnji objektov, o nakupu 
in prodaji nepremičnin in letnih ko­
mercialnih pogodb o nakupu in pro­
daji blaga. Poslovna enota sa­
mostojno in neposredno odloča o 
upravljanju in gospodarjenju ter 
uporabi sredstev poslovne enote, ra­
zen s sredstvi za razširjeno repro­

dukcijo, s katerimi razpolaga in jih 
razporeja DS podjetja. Enota ima 
svoj žiro račun ter vodi evidenco 
dolžnikov in upnikov in samostojno 
obračunava prometni davek.

Maribor, 2. februarja 1971.
Rg 179/1-569 282

Besedilo: »Avtoprevoz«, Dravo­
grad.

Izbriše se Žlebnik Franc, direktor 
in vpiše Žlebnik Franc, v. d. direk­
torja, ki podpisuje samostojno v 
mejah zakonitih določil in statuta 
podjetja.

Rg 35/III-33 270

Besedilo: Komunalno podjetje
Murska Sobota.

Vpiše se prodajalna s pogrebnimi 
potrebščinami, Murska Sobota, Pa­
nonska ulica, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja na drobno vseh 
vrst pogrebnih potrebščin (krst, kri­
žev, drugih nagrobnih oznak, vencev 
iz naravnega in umetnega cvetja, 
cvetlic, sveč, pregrinjal) in drugega, 
kar je potrebno v zvezi z opravlja­
njem pogrebne dejavnosti. Poslovod­
ja je Kerčmar Stefan. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpiso­
vanje podjetja in pa poslovodja, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne. Enoto je ustanovilo pod­
jetje s sklepom delavskega sveta z 
dne 23. XII. 1970. Enota nima samo­
stojnih pravic; posluje po poslov­
nem predmetu v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 195/1-49 286
Maribor, 8. februarja 1971.

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

Veletrgovini »Prehrana«, export- 
import, Ljubljana, samopostrežni tr­
govini P-market Gornja Radgona se 
izbriše dosedanja firma in vpiše no­
va, ki glasi: »Emona«, proizvodno, 
trgovsko in turistično podjetje Ljub­
ljana, samopostrežna trgovina — P- 
market Gornja Radgona, skrajšano: 
»Emona«, Ljubljana, samopostrežna 
trgovina P-market Gornja Radgona.

Rg 131/II-6 274

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

Veletrgovini »Prehrana« export— 
import, Ljubljana, odkupni postaji 
Velika Nedelja se izbriše dosedanja 
firma in vpiše nova, ki glasi: »Emo­
na«, proizvodno, trgovsko in turi­
stično podjetje Ljubljana, odkupna 
postaja Velika Nedelja, skrajšano: 
»Emona«, Ljubljana, odkupna posta­
ja Velika Nedelja.

Rg 223/IV-9 275

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

Veletrgovini »Prehrana«, export—

import, Ljubljana, odkupni postaji 
Razkrižje pri Ljutomeru se izbriše 
dosedanja firma in vpiše nova, ki 
glasi: »Emona«, proizvodno, trgov­
sko in turistično podjetje Ljubljana, 
odkupna postaja Razkrižje pri Lju­
tomeru, skrajšano: »Emona«, Ljub­
ljana, odkupna postaja Razkrižje pri 
Ljutomeru.

Rg 241/1-19 273

Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Pri organizaciji združenega dela 

Veletrgovini »Prehrana«, export— 
import, Ljubljana, poslovalnici Ma­
ribor, Prešernova ulica se izbriše 
dosedanja firma in vpiše nova, ki 
glasi: »Emona«, proizvodno, trgov­
sko in turistično podjetje Ljubljana, 
poslovalnica Maribor, Prešernova 
6/1, skrajšano: »Emona«, Ljubljana 
— poslovalnica Maribor.

Rg 545/1-9 276
Maribor, 9. februarja 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
ga«, Gornja Radgona.

Izbrišejo se dosedanji poslovodje 
in vpišejo novi:

pri prodajalni »Stara gora« na 
Stari gori se izbriše Kocuvan Olga 
in vpiše Kocuvan Štefka, v. d. pošlo, 
vodje;

pri prodajalni »Podgrad« v Pod­
gradu se izbriše Gamzer Mirko in 
vpiše Geder Anica, v. d. poslovodje, 
in

pri prodajalni »Steklo — Porce­
lan« v Gornji Radgoni se izbriše 
Rebrica Anka in vpiše Gornik Eri­
ka.

Rg 26/11-233 271

Besedilo: Gostinsko podjetje hotel 
»Orel«, Maribor.

Pri gostinski enoti »Zamore«, 
Maribor, Gosposka 30 se izbriše pri 
Musil Pavli dosedanji naziv: »dirčk- 
tor enote« in vpiše novi naziv: »po­
slovodja enote« ter izbrišejo do­
sedanje samostojne pravice in vpi­
šejo nove,. ki glasijo: Enota nima 
samostojnih pravic — marveč poslu­
je po poslovnem predmetu v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 168/1-47 285
Maribor, 10. februarja 1971.

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia­
le«, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na potujočo tr­
govino za prodajo alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač.

Pri poslovni enoti v Ormožu se 
vpiše razširitev poslovnega predme­
ta še na potujočo trgovino za pro­
dajo alkoholnih in brezalkoholnih 
pijač.

Pri prodajalni št. 98 »Lušečka vas« 
v Lušečki vasi se vpiše razširitev



Št. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran P3

KAZENSKI ZAKONIK
s pojasnili in sodno prakso

Profesorja dr. Peter Kobe in dr. Ljubo Bavcon sta pripravila 
novo izdajo, napisala obširna pojasnila, navedla sodno prak­
so, prečiščenemu besedilu zakonika pa je dodano tudi stvarno 
kazalo. — 72 din.

poslovnega predmeta še na prodajo 
alkoholnih in brezalkoholnih pijač 
na gostinski način.

Vpiše se sledeča organizacija zdru­
ženega dela prodajalna 89 samopo­
strežba »Anka«, Ljutomer, Kajuho­
va 2, ki ima takle poslovni predmet: 
prodaja na drobno po trgovskih 
strokah: mešano industrijsko blago; 
živila in gospodinjske potrebščine;
meso in mesni izdelki; mleko, mleč­
ni izdelki, kruh in pecivo; zelenjava, 
sadje in njihovi izdelki; delikatese; 
perutnina, jajca, perje in divjačina, 
od tega: zaklana perutnina in jajca; 
semensko blago v originalnih zavit­
kih; glasbila, radijski aparati in po­
trebščine; odkup poljedelskih pridel­
kov, od tega samo jajca, sadje in ze­
lenjava. Poslovodja je Novak Stani­
slav. Za prodajalno podpisujejo po­
oblaščenci za podpisovanje podjetja 
in pa poslovodja, vendar ta se v me­
jah poslovanja prodajalne. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom de­
lavskega sveta z dne 20. X. 1970. 
Enota nima samostojnih pravic; 
prodaja v imenu in na račun podjet­
ja.

Maribor, 11. januarja 1971.
Rg 179/1-567 283

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo,: Kmetijska zadruga, Hoče.
Vpiše se hranilno-kreditna služba, 

Kmetijske zadruge Hoče, Spodnje 
Hoče 16, ki ima takle poslovni pred­
met: pospešuje varčevanje in zbira 
hranilne vloge; odobrava kredite 
ebčanom in ustanovitelju ter sklepa 
v ta namen kreditno pogodbe; po 
pooblastilu zadružnega sveta ustano­
vitelja opravlja za plačilo v imenu 
in za račun ustanovitelja finančna 
opravila v zvezi s kooperacijskimi 
Pogodbami in druga podobna opra­
vila; vodi potrebno evidenco o zbra­
nih hranilnih vlogah in danih kre­

ditih; sklepa pogodbe o poslovnem 
sodelovanju z drugimi hranilno-kre- 
ditnimi službami in s poslovnimi 
bankami zaradi zagotovitve likvid­
nosti in zaradi drugih poslovnih in 
organizacijskih ihteresov. Vodja 
službe je Mitrovič Nežka. Enoto je 
ustanovila zadruga z aktom z dne
12. XII. 1970. Za službo podpisujeta: 
Mitrovič Nežka, • vodja, službe, v 
okviru 23. člena pravilnika o poslo­
vanju hranilno-kreditne službe 
skupaj s pooblaščenim odbornikom 
Kit Alojzom. Samostojne pravice: 
služba posluje v okviru 138. člena 
zadruge in 4. in 5. člena pravilnika o 
poslovanju hranilno-kreditne službe.

Maribor, 9. februarja 1971.
Zadr 65/1-96 287

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Rudarski šolski center, 
Velenje.

V poslovnem predmetu zavoda se 
izbriše opravljanje uslug v mladin­
skem klubu Velenje.

Poslovni predmet odslej: izobraže­
vanje in vzgoja kadrov za rudarsko, 
kovinarsko in elektro stroko; zavod 
od vzgoji kadrov pri praktičnem po­
uku za omenjene stroke proizvaja 
premog in izdelke elektrokovinarske 
stroke (napajalne transformatorske 
postaje, strelovodne naprave, napra­
ve akustične in vizuelne signalizaci­
je, avtomatske naprave, zaščite ko­
vinskih objektov v zemlji, klimatske 
naprave, orodja, delovne priprave in 
instalacijski material) ter opravlja 
usluge (izvajanje del na investicij­
skih objektih po dokumentaciji, ja- 
kotočne in šibkotočne instalacije, 
usluge v elektromerilnem, fizikal­
nem in kemijskem laboratoriju). Iz­
briše se namestnik direktorja Albin 
Amon. Vpiše se Franjo Kljun, dipl. 
strojni inženirj namestnik direktor­

ja, ki ga v njegovi odsotnosti polno­
veljavno zastopa. Vpišejo se novi po­
oblaščenci za sopodpisovanje pri za­
vodu: Branimir Tancig, dipl. rudar­
ski inženir, ki podpisuje za tehniško 
šolo rudarske stroke, Jože Kirn, 
dipl. rudarski inženir, ki podpisuje 
za poklicno šolo rudarske stroke, 
Ivan Pavliha, profesor, ki podpisuje 
za tehniško šolo elektrotehniške 
stroke, Rudi Mori, dipl. inženir elek­
trotehnike, ki podpisuje za poklicno 
šolo kovinarske in elektro stroke, 
Franc Novak, dipl. inženir elektro­
tehnike, ki podpisuje za šolske elek- 
tro-kovinarske obrate, Alojz Hole- 
šek, ki podpisuje za jamska šolska 
delovišča, Krista Vah, ki podpisuje 
za dom učencev I., Avgust Podgor­
šek, ki podpisuje za dom učencev II., 
Janez Pelko, ki podpisuje za nabav­
no službo in Albin Amon, ki sopod- 
pisuje za splošno službo.

Celje, 16. decembra 1970.
Rgz IX 86/10 1514

Besedilo: Lekarna Brežice.
Izbriše se pooblaščenka za podpi­

sovanje finančnih listin Nežika La­
puh in vpiše Joža Cerjak, nova ra­
čunovodkinja, pooblaščena za podpi­
sovanje finančnih listin

Rgz IX 73/2 181

Besedilo: Kajuhov dijaški dom, 
Celje.

Izbriše se upraviteljica Dana Vo­
deb in vpiše Janko Stanič, vršilec 
dolžnosti upravitelja, ki zastopa za­
vod in zanj podpisuje.

Rgz IX 102/3 182
Celje, 2. februarja 1971.

Besedilo: Veterinarska postaja,
Brestanica.

Poslovni predmet odslej: zdrav­
stvena zaščita domačih živali; zdrav­
ljenje bolnih živali — predvsem do­
mačih; reprodukcija govedi in pra­
šičev; veterinarsko sanitarni nadzor 
nad živili živalskega izvora; veteri­
narsko higienska služba; proizvod­
nja enodnevnih piščancev; oskrba 
tržišča z enodnevnimi piščanci; or­
ganizacija kooperacijske reje doma­
čih živali; oskrba živinorejcev z 
močnimi krmili; vođenje in pošilja­
nje evidenc o zdravstvenem stanju 
kužnih bolezni in zajedalskih bolez­
ni živali; opravljanje vseh del, ki 
jih določi zakon.

Celje, 3. februarja 1971.
Rgz X 31/2 187

Besedilo: Italijanski otroški vrtec. 
Koper.

Izbriše se dosedanja upravnica za­
voda Butala Lucia ter vpiše Pia La-



Stran 54 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

davac, v. d. direktorja, ki za zavod 
podpisuje po zakonitih določilih.

Koper, 20. januarja 1971.
Rgz 184/2 269

Besedilo: Center za socialno delo 
občine Postojna.

Izbriše se v. d. direktorja Špeh 
Anton ter vpiše Besednjak Danilo, 
direktor, ki zavod zastopa in zanj 
podpisuje v smislu zak. določil in 
statuta.

Koper, 21. januarja 1971.
Rgz 99/4 268

Besedilo: Zavod za estetsko vzgo­
jo, Kamnik.

Besedilo odslej: Glasbena šola
Kamnik.

Zavod se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 22'. januarja 1971.
Rgz IV 492/1 241

Besedilo: Biro gradbeništva Slo­
venije, Ljubljana.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen­
ca za podpisovanje ing. Žabkar 
Viktor in Klun Alojz ter vpišejo dr. 
Orožen Milan, namestnik direktor­
ja, ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja, Rihtarič Anica, ekonomski 
svetovalec, ki podpisuje listine fi­
nančnega značaja in Kokalj Franc, 
analitik, ki podpisuje listine finanč­
nega značaja. (

Rgz III 339/2 239

Besedilo: Narodna in univerzitetna 
knjižnica, Ljubljana.

Izbrišeta se dosedanja poobla­
ščenca za podpisovanje Zdravko 
Gosak in Mirjan Intihar ter vpiše­
ta Ivan Pintarič, tajnik, ki podpi­
suje vse listine v odsotnosti ravna­
telja in Marjetka-Janja Konič, 
knjigovodkinja, ki sopodpisuje v 
odsotnosti računovodje.

Rgz I 57/3 236

Besedilo: Osnovna šola Ljubljana 
Ul. Pohorskega bataljona.

Besedilo odslej: Osnovna šola
Franceta Bevka, Ljubljana.

Vpiše se, da je dosedanji ravna­
telj zavoda v ustanavljanju prof. 
Alojz Strmole odslej ravnatelj.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Černe Marija, raču­
novodkinja, ki sopodpisuje finanč­
ne listine.

Rgz III 354/3 242
Ljubljana, 28. januarja 1971.

Besedilo: Poslovno združenje le­
karn »Olimje«, Maribor.

Izbriše se v. d. direktorja Hudina 
Ferdo in vpiše Ivan Gornik, mr.

ph., kot direktor poslovnega zdru­
ženja, ki za združenje podpisuje in 
zastopa združenje samostojno v me­
jah zakonitih določil in pogodbe 
združenja.

Maribor, 8. decembra 1970.
Rgz 458/1-8 1520

Besedilo: Osnovna šola Videm ob 
Ščavnici.

Pri vpisani Kraner Rozini, v. d. 
ravnatelja se izbriše dosedanji na­
ziv in vpiše novi naziv: »ravna­
telj«.

Maribor, 29. decembra 1970.
Rgz 411/1-6 22

Besedilo: Kmetijska srednja šola, 
Maribor.

Izbriše se Leban Pavel, dipl. ing. 
agr., ravnatelj in vpiše mr. Golič- 
nik Franc, dipl. ing. agr. kot v. d. 
ravnatelja, ki za zavod podpisuje 
samostojno v mejah zakonitih dolo­
čil in statuta zavoda.

Maribor, 2. februarja 1971.
Rgz 51/1-12 204

Besedilo: Lesno industrijska šola, 
Maribor.

Besedilo odslej: Poklicna lesna šo­
la, Maribor.

Rgz 268/1-3 289

Besedilo: Ekonomska srednja šo­
la, Slovenj Gradec.

Besedilo odslej: Ekonomska šola 
Slovenj Gradec.

Rgz 220/1-11 291
Maribor, 10. februarja 1971.

Razglasi sodišč

Dražbcni oklici
R 310/69 1263

ogledajo v uradnih urah v sodni pi­
sarni št. 15. To sodišče zaznami kot 
zemljiškoknjižno sodišče določitev 
dražbenega naroka pri zadevnih 
nepremičninah.

Občinsko sodišče v Krškem, 
dne 8. februarja 1971.

Rnp 5/70 1355

Dne 31. V. 1971 ob 8. uri bo pri 
tem sodišču v sobi št. 6 dražba ne­
premičnin k. o. Preska, vi. št. 458. 
Cenilna vrednost je 41.976 din, naj­
manjši ponudek pa 20.988 din.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 23. februarja 1971.

Rnp 110/67 1392

Dne $1. V. 1971 ob 11. uri bo pri 
tem sodišču v sobi št. 6 dražba de­
lavnice stoječe na pare. št. 112 vi. 
št. 143 k. o. Gradiško predmestje. 
Cenilna vrednost je 156.450 din, naj­
manjši ponudek pa 110.000 din.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 25. februarja 1971.

Oklici dedičem

O 1010/66-20 8064

Plešec Jože iz Brezovice 3 je umrl 
8. XI. 1966 brez oporoke. Kot zako­
niti dedič pride v poštev tudi zapu­
stnikov sin Andrej oziroma njegovi 
potomci. Ker sodišču njihovo biva­
lišče ni zhano naj se priglasijo v ro­
ku 1 leta po objavi. Po preteku na­
vedenega roka bo sodišče opravilo 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljene skrbnice Zeletel 
Vere tus. uslužbenke in na podlagi 
podatkov s katerimi bo razpolagalo.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 25. novembra 1970.

Dne 2. aprila 1971 bo ob 8. uri, pri 
tem sodišču, soba št. 16, na podstavi 
dražbenih pogojev, ki se s tem odo­
bravajo, dražba nepremičnin: vi. št. 
150 k. o. Rajhenburg, in to stano­
vanjska hiša v Brestanici 24, ki ob­
sega kletne prostore, vštevši stano­
vanje v kleti, garažo, v pritličju pa 
sobe in kuhinje, stoječo na pare. št. 
154 in vrt pare. št. 482. Cenilna vred­
nost stavbe z dvoriščem in vrtom 
znaša 155.864,34 din, najmanjši po­
nudek je 77.932,17 din, jamščina pa 
1.558,65 din v gotovini ali v vloženih 
knjižicah katerekoli banke ali hra­
nilnice. Nepremičnina ne bo domak- 
njena za ponudbe, ki bi bile manjše 
od prej navednega najnižjega po- 
nudka. Dražbene pogoje, listine in 
zapisnike, ki se nanašajo na te ne­

premičnine, si interesenti lahko

O 947/70-4 621

V zapuščinski zadevi po dne 1. 
VII. 1970 umrlem Korošec Maksu, 
kmetu iz Vukovskega vrha 43, se 
njegova dva sinova Korošec Franc, 
roj. 7. XII. 1938, sedaj bivajoč nekje 
v Avstraliji in Korošec Ivan, roj. 26. 
V. 1946, bivajoč sedaj tudi nekje v 
Avstraliji pozivata, da se v roku 1 
leta po objavi tega oklica zglasita 
pri tem sodišču zaradi uveljavljanja 
svojih dednih pravic. Po brezuspeš­
nem poteku tega roka se bo zapu­
ščinska razprava nadaljevala na 
podlagi izjav postavljenega jima 
skrbnika in podatkov, ki bodo sodi­
šču na razpolago.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 22. januarja 1971.

)



St. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 55

Amortizacijo
vrednotnic« katerih imetniki se pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 1253/71-2 1264
Bizek Ivan iz Maribora, Besednja­

kova 2, prosi za amortizacijo zava­
rovalne police Zavarovalnice Mari­
bor št. Z 11258, glasečo se na zavaro­
valno vsoto 1.260 din' z 10-letnim 
trajanjem. Priglasitveni rok je 60 
dni od te objave.

Rnp 1251/71-2 1295
Jaš Herman iz Maribora, Gregor­

čičeva 5 prosi za amortizacijo bari- 
ranega čeka št. 096.181 izdanega od 
Kreditne banke Maribor ter glase­
čega na znesek 2.000 din. Priglasit­
veni rok je 60 dni od te objave.

Rnp 1252/71-2 1294
Krepfl Franc, direktor Kmetij­

ske zadruge Rače prosi za amortiza­
cijo bariranega čeka Kmetijske za­
druge Rače, št. AP 533540 glaseč na 
znesek 111.808,95 din Priglasitveni 
rok je 60 dni od te objave.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 19. februarja 1971.

Razne objave

Razpisi

St. 110-6/70-1 1354
Skupščina občine Idrija na podla­

gi 13. člena zakona o sodiščih sploš­
ne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20-220/65) razpisuje prosto delovno 
mesto

sodnika in predsednika občinskega 
sodišča v Idriji. Pogoji: Kandidati, 
ki izpolnjujejo s temeljnim zakonom 
predpisane pogoje za sodnika, naj se 
prijavijo v 30. dneh ob objave razpi­
sa komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Idrija.

Komisija za volitve 
in imenovanja

St. 01-101/2-1971 1462
V postopku ponovnih volitev raz­

pisuje znanstveni svet:
1. Inštituta za biologijo SAZU:
delovno mesto višjega znanstvene­

ga sodelavca zoologa — malakologa 
in biospeleologa;

2. Inšitituta za paleontologijo 
SAZU:

delovno mesto višjega znanstve­
nega sodelavca paleontologa-

V tisku je knjiga

I

Predpisi o izvajanju kazenskih sankcij

Poleg drugih predpisov bo v knjigi tudi zakon o 

organizaciji izvrševanja kazenskih sankcij, objavljen 
v Uradnem listu SRS, št. 39.

Sprejemamo prednaročila.

Uradni list SRS 
Ljubljana, Veselova 11

3. Inštituta za zgodovino SAZU v 
sekciji za arheologijo delovna mesta:

višjega znanstvenega sodelavca za 
paleolitik,

višjega znanstvenega sodelavca 
palinologa in

višjega strokovnega sodelavca ar­
heologa;

4. Inštituta za literature SAZU:
delovno mesto višjega strokovne­

ga sodelavca za starejšo slovensko 
literaturo pri Slovenskem biograf­
skem leksikonu.

Kandidati morajo izpolnjevati 
splošne pogoje za dosego omenjenih 
znanstvenih oz. strokovnih nazivov 
in sicer: višji znanstveni sodelavec 
mora imeti doktorat znanosti in ob­
javljena pomembnejša znanstvena 
dela; višji strokovni sodelavec pa vi­
soko izobrazbo, strokovna dela in 
strokovno prakso. Kolkovane proš­
nje naj pošljejo kandidati predsed­
stvu Slovenske akademije znanosti 
in umetnosti v Ljubljani v 15 dneh 
po tej objavi.

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti

St. 31/1-71/1-II 1356
RAZPIS NATEČAJA ZA VPIS

V I LETNIK VIŠJE UPRAVNE
Sole v Ljubljani v Šolskem

LETU 1971/72
Svet Višje upravne šole v Ljublja­

ni razpisuje na podlagi 74. člena 
statuta natečaj za sprejem študentov 
v I. letnik 1971/72

A. v splošni oddelek
B. v statistični oddelek.
Višja upravna šola' ( v nadaljnjem 

besedilu -šola-) je višja šola za izo­
braževanje in usposabljanje stro­
kovnjakov za upravno delo v javni 
in poslovni upravi.

Študij traja 2 leti in je lahko re­
den ali izreden.

Sprejemni pogoji so enaki za red­
ne in izredne študente.

Kot izredni študent se lahko vpiše, 
kdor je v stalnem delovnem razmer­
ju ali kdor se iz drugih opravičenih 
razlogov ne more udeleževati pouka 
kot redni študent.

V šolo se lahko vpiše:
a) kdor je z uspehom končal ust­

rezno srednjo šolo, navedeno v 77. 
členu statuta;

b) v šolo se lahko vpiše tudi 
kandidat, ki je končal srednjo šolo, 
ki ni ustrezna v smislu 77. člena, če 
na preizkusnem izpitu dokaže, da 
obvlada potrebna temeljna znanja in 
zna pismeno in ustno tako izražati 
misli, da bo mogel z uspehom sle­
diti pouku na šoli;

c) kandidati, ki niso končali šol, 
navedenih pod a) in b), se lahko vpi­
šejo v šolo, če so najmanj štiri leta 
opravljali ustrezno delo v državnih 
organih, v gospodarski ali kakšni 
drugi družbeni dejavnosti in če pozi­
tivno opravijo sprejemni izpit.

Za ustrezne srednje šole (druge 
stopnje) je šteti tele dokončane šole; 
gimnazije, srednje ekonomske šole, 
učiteljišče, 4-letne srednje upravne 
šole, 4-letne tehniške srednje šole, 
šole, 4- letne tehniške srednje šole, 
4-letno srednjo šolo za notranje za­
deve in intendantsko oficirsko šolo.

Kot ustrezno delo se po 78. členu 
statuta šteje:

a) upravno delo v upravni službi 
državnih organov in delovnih orga­
nizacij, ki opravljajo javno službo;

b) delo, ki ga opravljajo posamez­
niki kot delavci gospodarskih ali 
družbepih organizacij, če to delo 
ustreza delu v upravni službi;

c) opravljanje politično-organiza- 
cijskih funkcij, če se te funkcije 
opravljajo kot glavni poklic.



Stran 56 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. ni. 1971

Kandidati, ki imajo izobrazbo, na­
vedeno v točki a), se vpišejo brez 
sprejemnega izpita.

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje, 
navedene pod točko b) ali c), se lah­
ko vpišejo samo, če uspešno opravi­
jo sprejemni izpit.

Sprejemni izpit se opravlja pisme­
no, ustno in s testom v mesecu sep­
tembru.

Za vse študijske usmeritve se 
opravi preizkus iz materinega jezika. 
Preizkus obsega pismeno nalogo na 
podlagi splošne teme ali iz področja 
tistih upravnih služb, v katerih je 
kandidat opravljal praktično delo. 
Na podlagi pismenega preizkusa je 
ugotoviti splošno razgledanost kan­
didata ter njegovo sposobnost, da se 
logično in pravilno izraža v materi­
nem jeziku.

Ostali del sprejemnega izpita ob­
sega.

A. za splošni oddelek:

— ustni preizkus iz temeljev 
družbeno-politične ureditve Jugosla­
vije,

— ustni preizkus iz splošne zgodo­
vine in zgodovine naših narodov,

— pismeno nalogo in ustni preiz­
kus iz osnov matematike;

B. za statistični oddelek:

— ustni preizkus iz temeljev 
družbeno-politične ureditve Jugosla­
vije,

— ustni preizkus iz geografije,
— pismeno nalogo in ustni preiz­

kus iz matematike.
Kandidat, ki je pri pismenem pre­

izkusu iz materinega jezika, mate­
matike in testa iz dveh izmed teh 
preizkusov ocenjen negativno, je od­
klonjen in ni pripuščen k ustnim 
preizkusom.

Prijavo za priglasitev izpolnijo 
kandidati na obrazcih, ki jih prej­
mejo na sedežu Višje upravne šole, 
Ljubljana, Titova 102, ali pa jih na 
pismeno ali telefonsko zaprosilo prej­
mejo po pošti na njihov naslov.

Kandidati, ki nimajo ustrezne 
srednje šole in kandidati, ki imajo 
nižjo izobrazbo od srednje šole, se 
morajo priglasiti najkasneje do 5. 
maja 1971.

Kandidati, ki so uspešno končali 
ustrezno srednjo šolo, se morajo pri­
glasiti do 20. avgusta 1971.

Kandidati, ki absolvirajo ustrezno 
srednjo šolo v letu 1971, se priglasijo 
za vpis najkasneje do 20. septembra 
1971.

Priglasitvi za vpis priložijo kandi­
dati tele listine: spričevalo o konča­
ni šoli- in kratek življenjepis. Če je 
kandidat bil ali je v delovnem raz­
merju, mora priložiti izpisek o tra­
janju in vrsti njegovih služb na po­

sameznih delovnih mestih, potrjeno 
od državnega organa, zavoda ali 
druge organizacije.

O sprejemu v šolo odloča na pod­
lagi predloženih listin in drugih po­
datkov posebna komisija treh do pe­
tih članov, ki jo imenuje pedagoški 
svet šole izmed učiteljev šole.

O sprejemu ali odklonitvi prejme­
jo kandidati pismeno odločbo.

Zoper odločbo komisije se lahko 
kandidat pritoži na pedagoški svet 
šole v 15. dneh po prejemu odločbe.

Program za sprejemni izpit in ob­
razci za priglasitev so kandidatom 
na voljo na sedežu Višje upravne 
šole, Ljubljana, Titova 102 (naslov: 
Višja upravna šola, p. p. 01-11, 61001 
Ljubljana).

Na sedežu šole je interesentom na 
voljo statut šole, v katerem so vse 
določbe o šoli, študiju, učnem načr­
tu, izpitnem redu, pravicah in dolž­
nostih študentov in drugo.

Informacije daje tajništvo šole 
pismeno ali po telefonu (telefon: 
Ljubljana, št. 313-053).

Svet višje upravne šole 
v Ljubljani

St. 110-1/70-1 1432
Komisija za volitve in imenovanja 

pri skupščini občine Sevnica razpi­
suje na podlagi členov 17/1, 43^1 in 
75 temeljnega zakona o splošnih so­
diščih (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) 
in 13. člena zakona o sodiščih sploš­
ne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20-220/65)

eno prosto delovno mesto sodnika 
pri občinskem sodišču v Sevnici.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako­
nom določene pogoje za sodnika ob­
činskega sodišča, naj se v 30 dneh 
od dneva objave pismeno priglasijo 
komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Sevnica.

Skupščina občine SeWica

Izgubljene listine
preklicujejo

Arapovič Sulejman, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1398

Avsenek Anton, Ljubljana, Glavar­
jeva 42, zdravstveno izkaznico, štev. 
043942. 1331

Beganović Muhamed, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1332

Begovič Husenin, Ljubljana, Voj­
kova 34, spričevalo I. letnika po­
klicne šole zidarske stroke v Ljub­
ljani, izdano leta 1970. 1304

Benčina Peter, Ljubljana, Aljaže­
va 26, delovno knjižico, št. 135864/11 
in preklic delovne knjižice, št. 8940 
objavljen v Uradnem listu SRS, št. 
37/69, kcrfse je našla. 1305

Za občine, državne organe, politične organizacije ter po­
litične in strokovne delavce

je izšla knjiga dr. Janeza Smidovnika:

KONCEPCIJA
JUGOSLOVANSKE OBČINE
Gre za prvi poizkus kompleksne znanstveno kritične ob­

delave koncepcije jugoslovanske občine in njenih institucij 
pri nas. Teoretično in praktično vrednost dela poudarja 
obširen uvodni del, ki prikazuje zgodovinski razvoj in da­
našnjo ureditev občinske oziroma lokalne samouprave v naj­
važnejših evropskih ureditvah, in sicer: angleško, francosko, 
nemško In sovjetsko ureditev lokalne samouprave: v tem 
okviru podaja tudi zgodovinski razvoj lokalne samouprave 
na območju Jugoslavije.

Kot drugo izhodišče za presojo občinske samouprave 
postavlja avtor zgodovinski razvoj te samouprave v socia­
listični Jugoslaviji od začetkov narodnoosvobodilnega boja 
do ustavnih amandmajev leta 1969

Težišče dela je na presoji same koncepcije o občini kol 
komuni v tretjem delu knjige Avtor analizira bistvene ele­
mente te koncepcije in jih sooča z realno družbeno stvar­
nostjo po eni ter z družbeno-ekonomskim sistemom države 
po drugi strani.

Cena knjige je 48 din.
Naročila sprejema CZ Uradni list SRS, Ljubljana, Vese­

lova 11, p. pr. 379'Vil.



St. 6 — 3. III. 1971 URADNI LIST SRS Stran 57

Bergant Franc, Ljubljana, Celov­
ška 99a, pomočniško spričevalo stroj­
nega ključavničarja. 1307

Bistrovič Vladimir, Ljubljana, Ti­
tova 98, zdravstveno izkaznico, štev. 
58421. 1366

Bizovičar Anton, Sopotnica 3, 
Škofja Loka, zdravstveno izkazni­
co. 1308

Bobnar Stane, Novo Polje, Cesta 
.XlII/4, zdravstveno izkaznico. .1367 

Boc Boris, Ljubljana, Povšetova 3, 
spričevalo o zrelostnem izpitu št. 28 
z dne 19. VI. 1948, izdano od gimna­
zije Poljane v Ljubljani. 1368

Bogataj Albin, Ledine 21, p. Sp. 
Idrija, zdravstveno izkaznico, štev. 
1192. 1327

Brnelj Ivan. Liminjan 3, p. Por­
torož, zdravstveno izkaznico. 1357 

Brkič Strahinja, Ljubljana, Ilir­
ska 32, vozno karto s 75 % znižano 
vožnjo, št. 4899 izdano od skupščine 
občine Ljubljana Center. 1399

Cegnar Zora, Rakovnik 2/C, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico, 1369 

Čeplak Emil, Ljubljana, Lužiško 
Srbska blok 3, zdravstveno izkazni­
co, št. 070211. 1370

Černak Julka, Ljubljana, Vodniko­
vo naselje 4, spričevalo I. letnika 
gradbene srednje šole. 1400

Černe Majda, Grosuplje, Adamiče­
va 8, delovno knjižico. 1401

Černe Majda, Vrtojba 345/a, Šem­
peter pri Novi Gorici, prepustnico, 
št. 32224. 1328

Čirovič Milan, Ljubljana, Ulica 15. 
aprila 4, indeks FNT metalurški 
odd., Univerze v Ljubljani. 1333 

Črne Janez, Gor. Vrhpolje 43, 
Šentjernej, delovno knjižico, številka 
158/58. 1274

Durič Šenka, Ljubljana, Zaloška 
345, zdravstveno izkaznico. 1402

Gazvoda Stane, Novo mesto, Pa- 
deršičeva 17, spričevalo II. letnika 
TSŠ Krško — strojni oddelek, izda­
no 10. VI. 1969. 1201

Golja Miha, Podpeč 25, Preserje, 
ček št. CA 334236, izdan 30. VII. 70 
od podjetja »-Merkur«, Kranj, poslo­
valnice »Kladivar«, Ljubljana, Za­
loška. 1403

Gostič Leopold, Zg. Brezovica 5, 
delovno knjižico. 1334

Gostič Njegoš, Milino selo, p. Pu- 
račič, zdravstveno izkaznico, štev. 
466296. 1297

Gradišnik Ljudmila, Žerjav 59, 
Črna na Koroškem, delovno knjiži­
co, reg št. 3216. 1266

Grazdan Meho, Ljubljana, Poljan­
ska 66, zdravstveno izkaznico. 1277 

Grgič Darko, Ljubljana, Zakotni- 
kova 7, dijaško avista vozovnico, št. 
719 za relacijo Moste—Stegne, izda­
no od podjetja »Ljubljana-trans- 
P°rt«, Ljubljana. 1371

Gulič Mitja, Ljubljana, Celovška 
147, zdravstveno izkaznico, številka 
569417. 1404

Hartman Desana, Škofja Loka, 
Hafnerjevo naselje 90, zdravstveno 
izkaznico. 1309

Hegič Šerif, Iskra, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1372

Hlebec Rajko, Maribor, Meljska 65, 
delovno knjižico, reg. št.2684. 1096

Hrovat Marjeta, Ljubljana, Popo­
vičeva 12, dijaško avista vozovnico, 
št. 14871 za relacijo Zupanova-Ašker. 
čeva, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«. Ljubljana. 1373

Iglič Zivojin, Zg. Kašelj 97, Ljub­
ljana—Polje, zdravstveno izkazni­
co. 1374

»Izolit«, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico, št. 127508 na ime Begič 
Esma. 1303

Jakupovič Cvetka, Ljubljana, 
Emonska 2, delovno knjižico. 1310 

Jamnik Mirko, Gradež 12, p. Tur­
jak, zdravstveno izkaznico. 1405 

Janežič Katarina, Klada 5, zdrav­
stveno izkaznico, št. 041577 in zdrav­
stveno izkaznico št. 041576 na ime 
Janežič Marija. 1375

Jelenčič Helena, Koper, II. preko­
morske brigade 32, zdravstveno iz­
kaznico, št. H-585494. 1299

Jerman Marija, »-Istravinoexporti<, 
Ljubljana, Dolenjska 4, zdravstveno 
izkaznico. 1335

Jovanovič Radivoje, Ljubljana, 
Pokopališka 42, zdravstveno izkazni­
co. 1336

Jurič Ksenija, Izola, Oktobrske re­
volucije 19, zdravstveno izkazni­
co. 1300

Kacjan Anica, Ljubljana, Pokopa­
liška 1, zdravstveno izkaznico. 1311 

Kantarević Salih, Ljubljana, Voj­
kova 34, zdravstveno izkazni­
co. 1278

Kelenc Štefan, Gornja Bistrica 32, 
p. Črenšovci, zdravstveno izkazni­
co. 836

Keršič Rozina, Ljubljana. Lin­
hartova 62, zdravstveno izkazni­
co. 1406

Kodba Ivan, Ljubljana, Prešerno­
va 9, zdravstveno izkaznico, številka 
A-315030. # 1407

Kolar Ivan, Velenje, Jenkova 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
227063. 837

Korenič Fikret, Ljubljana, delov­
no knjižico. 1312

Koščak Fani, Ljubljana, Pokopa­
liška 16, zdravstveno izkaznico. 1337 

Košir Sonja, Vrhnika, Opekarska 
32, zdravstveno izkaznico, številka 
318768. 1377

Košir Tomaž, Stara vas 21, Žiri, 
indeks ekonomske fakultete ir Ljub­
ljani. 1313

Kovač Stanko, Ižakovci 149, p. 
Beltinci, zdravstveno izkaznico, št. 
402762. 646

Kozjek Srečko, Ljubljana, Pod­
junska 21, spričevalo o zaključnem 
izpitu poklicne šole inštalaterske 
stroke. 1378

Kozlevčar Kristina, Kočevje, Rud­
nik 11, spričevalo 4. razreda osem­
letke, izdano 26. VI. 1965. 181

Kralj Danica, Novo polje, Cesta
XII/13, zdravstveno izkaznico. 1338

Krempl Marjan, Ljubljana, Celov­
ška 401, zdravstveno izkaznico. 1279

Krivec Anton, Trzin, Mengeška 
cesta 21, spričevalo II. letnika po­
klicne kovinarske šole. 1314

Kudič Vahid, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 1408

Lančič Rozika, Ptuj, Trubarjevo 
naselje, zdravstveno izkaznico, št. 
1801. 1301

Lapanovič Pavle, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 1409

Lesjak Franc, Kidričevo 5, zdrav­
stveno izkaznico, št. 817363. 1258

Likar Zora, Idrija, Kajuhova 40, 
zdravstveno izkaznico, št. 723034 na 
ime Likar Danica. 1329

Livakovič Omer, Ljubljana, Po­
ljanska. 66, zdravstveno izkazni­
co. 1410

Logar Miran, Ljubljana, Rožanska 
5, zdravstveno izkaznico. 1339

Lovec Nevenka, Ljubljana, Jakši- 
čeva 2, zdravstveno izkaznico. 1379

Malič Radivoj, Rakek, Pod Srnja­
kom 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
203856. 1352

Mam Franc, Utik 22, spričevalo o 
zaključnem izpitu poklicne industrij­
ske kovinarske šole. 1380

Martinčič Bogdana, Srednje Lo- 
žine 1, p. Stara cerkev, zdravstveno 
izkaznico, št. 699. 1671

Matkovič Marija, Ljubljana, Tru­
barjeva 58, zdravstveno izkazni­
co. 1315

Medved Janez, Ljubljana, Ulica 
padlih borcev 9, zdravstveno izkaz­
nico. , 1381

Mehič Rašid, Ljubljana, Staneži- 
če, zdravstveno izkaznico. 1280

Mencinger Franci, Jesenice, Stra- 
žišerjeva 71, indeks fakultfete za na­
ravoslovje in tehnologijo Univerze 
v Ljubljani. 1382

Miklavčič Stane, Gor. Mokronog, 
Mokronog, delovno knjižico, štev. 
534707. 1275

Mikolič Alojz, Vel. Hubajnica 5, 
p. Studenec, delovno knjižico, reg. št. 
1831. 1101

Milivec Bojan, Ljubljana, Gram- 
povčanova 7, dijaško avista vozov­
nico, št. 8270 za relacijo Vrhovci— 
Triglavska, izdano od podjetja 
»Ljubljana-transport«, Ljublja­
na. 1411

Milenkovič Veselin, Ljubljana, Po­
kopališka 42, zdravstveno izkazni­
co. 1340

Milenkovič Ruža, Jesenice, Cesta 1. 
maja 146, zdravstveno izkaznico, št. 
2855. 1302



Stran 58 URADNI LIST SRS St. 6 — 3. III. 1971

Mišič Velko, Ljubljana, Ižanska 
215, zdravstveno izkaznico. 1316

Mrzel Vinko, Ljubljana, Dražgoška 
30, indeks tehniške strojne šo­
le. 1383

Mujič Ferid, Vrhnika, zdravstveno 
izkaznico. 1281

Mujič Habib, Vrhnika, zdravstve­
no izkaznico. 1282

Nahtigal Jože, Mala loka 5, Dom­
žale, zdravstveno izkaznico. 1383

Novšek Marija, Ravne na Koro­
škem, Trg svobode 18, spričevalo o 
končani osnovni šoli, izdano leta 
1962 od osnovne šole v Vuzenici na 
ime Marija Naglič. 1272

Ogrin Zdenka, Ljubljana, Popovi­
čeva 4, dijaško avista vozovnico, št. 
15389 za relacijo Zupanova—Stan in 
dom, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 1317

Omeragič Ernis, Kranj, Kokrški 
breg 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
502038. 1341

Otanasov Milena, Trzin, Jančeva 
45, zdravstveno izkaznico, številka 
138003. 1412

Oven Viktor, Klanec pri Gabrovki 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
193961. 1203

Pandžič Omer, Polje 36, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 1284

Rajšp Terezija, Zagajski vrh 41. 
p. Gor. Radgona, zdravstveno izkaz­
nico, št. 263820. 838

Rak Ivan, Zgornje Pirniče 64, 
zdravstveno izkaznico, številka 
019887. 1286

Rakuša Janez, Ljubljana, Kotni­
kova ulica, potrdilo o higienskem 
minimumu, št. 361/69-Rv z dne 31. 
V. 1969. 1417

Rampre Regina, Onkraj Meže, 
Mežica, delovno knjižico, reg. štev. 
8380, ser. štev. 701200. 1237

Randjčlovič Trifun, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico.. 1418

Ratkovič Jože, Tomačevo n. h. 
zdravstveno izkaznico. 1320

Repovž Anton, Ljubljana, Lepo- 
dvorska 3, zdravstveno izkaznico, 
št. 281307. 1287

Repovž Ferdinand, Ljubljana, 
Krekov trg 10, delovno knjiži­
co. 1345

Ribisel Bogomir, Ljubljana, Gor­
nji trg 30, zdravstveno izkaznico, št. 
083485. 1288

Rodman Magda, Vipava 77, zdrav­
stveno izkaznico, št. H 565639 na ime 
Rodman Nadja. 1238

Rošič Esad, Čemelo 16, zdravstve­
no izkaznico. 1419

Spasovič Miodrag, Hotična 9, p. 
Sežana, vojaško knjižico. 1102

Srdič Božo, Ljubljana, Titova 236, 
zdravstveno izkaznico, št. E-323597 
na ime Srdič Milka. 1422

Stojanovič Borislav, Rakek, Trg 
padlih borcev I, zdravstveno izkaz­
nico, št. 88404. 1353

Stopar Boris, Gotna vas 12, Novo 
mesto, delovno knjižico, številka 
12430. 1276

Suhorepec Branimir, Domžale, 
Kraigherjeva 12, zdravstveno izkaz­
nice, št. 057514. 1323

Sahanovič Dušanka, Ljubljana, 
Pot na Rakovo jelšo 19a, delovno 
knjižico. 1385

Sakanovič Omer, Ljubljana, Voj­
kova 34, zdravstveno izkaznico. 1290

Šubelj Frančiška, Ljubljana( Ka- 
lingerjeva 2, zdravstveno izkazni­
co. 1349

Tahirovič Mehmed, Ljubljana, Pod 
ježami 14, zdravstveno izkazni­
co. 1423

Turšič Franc, Stari trg pri Ložu, 
spričevalo o zaključnem izpitu TSS 
strojne stroke. 1386

Vidmar Franc, Dragomer 53, de­
lovno knjižico. 1291

Vidmar dr. Ludvik, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, št. 367918 na 
me Vidmar Ksenija. 1292

Virant Jože, Perovo 2, Grosuplje, 
spričevalo o zaključnem izpitu in­
dustrijske šole. 1350

Vonta Milan, Ljubljana, Pod hri­
bom 74, zdravstveno izkaznico. 1424

Vonta Milan, Ljubljana, Pod hri­
bom 74, delovno knjižico. 1387

Vreček ing. Franc, Ljubljana, Več­
na pot 15, zdravstveno izkaznico, št. 
255148. 1388

Vuksan Siniša, Ljubljana, Kersni­
kova 4, dijaško avista vozovnico, št. 
11332 za relacijo Ajdovščina—Sp. 
Dravlje, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijđna-transport«, Ljubljana. 1324

Zekič Slobodan, Ljubljana, Poko­
pališka 42, zdravstveno izkazni­
co. 1293

Zelič Ante, Količevo, Stritarjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 016668. 1389

Žitko Mara, Ljubljana, Gosposvet­
ska 7, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 120992. 1390

Žitnik Jože, Ljubljana, Ulica 24. 
junija 66, zdravstveno izkazni­
co. 1351

Žižek Angela, Ljubljana, Celovška 
128, zdravstveno izkaznico. 1391

Zlof Ciril, Ljubljana, Aleševčeva 
25, zdravstveno izkaznico. 1325

Pehlič Osman, Ljubljana, Pod tur­
nem 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
157216. 1318

Petrovič Živana, Zgornji Kašelj 1, 
zdravstveno izkaznico. 1414

Piralič Mujaga, Ljubljana, Kladež- 
na 14, delovno knjižico, številka 
148036. 1415

Pogačar Anton, Radovljica, Pre­
šernova 9, delovno knjižico, številka 
11739. 1342

Pogačar Franc, Ljubljana, Topni­
ška 32, zdravstveno izkaznico. 1319

Potočnik Slava, Koper, Cankarje­
va 19, zdravstveno izkaznico, štev. 
4792. 1273

Primc, por. Starič Neža, Ljubljana, 
Ob dolenjski železnici 12/č, spričevi- 
lo o opravljenem izpitu za kvalifici­
ranega trg. delavca, izdano od šol­
skega centra za blagovni promet v 
Ljubljani. 1285

Purkat Ivan, Želimlje 34, p. Ig, 
zdravstveno izkaznico. 1416

Pušnik Karel, Šentjanž 9, p. Vu­
zenica, spričevalo 3. razreda in o za­
ključnem izpitu železniško-prometne 
transportne šole v Mariboru. 1343

Radilovič Stojan, Ljubljana, Poko­
pališka 42, zdravstveno izkazni­
co. 1344

Rožnik Verena, Velika Loka 34, 
zdravstveno izkaznico. 1420

Ryžič Simon, Ljubljana, Rozma­
nova 2, zdravstveno izkaznico na ime 
Ružič Sajita. 1346

Sajko Marjan, Maribor, Korčetova 
14, delovno knjižico. 1321

Samide Valter, Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta VII/7, zdravstveno iz­
kaznico. 1347

Sedej Venceslav, jclinič vrh 7, Id­
rija, zdravstveno izkaznico, številka 
358678. 1330

Šeško Miha, Ljubljana, Zaloška 3, 
delovno knjižico. 1384z*.

Simakovič Simo, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 57, zdravstveno izkazni­
co. 1289

Simonič Helena, Ljubljana, Run- 
kova 16, dijaško avista vozovnico, 
št. 14442 za relacijo Kino Šiška— 
„splošna bolnica, izdano od podjetja 
»L j ubij ana-tr ansport«, Lj ubl j a-
na. 1421

Skubic Tone, Ljubljana, Čampova 
9, dijaško avista vozovnico, št. 15351 
za relacijo Dolgi most—Kajuhova 
izdano od podjetja »Ljubljana-tran- 
sport«,, Ljubljana. 1348

Smole Dominik, Ljubljana, Ku- 
manovska 18, zdravstveno izkazni­
co. 1322

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


